

CITY OF PEORIA, ILLINOIS
DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS
ENGINEERING DIVISION
TABULATION OF BIDS

PAGE 1 OF 2

Project SIDEWALK REPLACEMENT, GLEN OAK PHASE III

Place City Hall, Room 404 Date: February 10, 2011 Time 11:00 a.m.

Attended by: Jeff Smith, Ruth Blancaflor, Dennis Bruns

Proposal Guarantee

Terms

				Name and Address of Bidders		ORDAZ CONSTRUCTION 8010 N. SOMMER ST. PEORIA, IL 61615		LORUSSO CEMENT 1090 CAROLINA DRIVE WEST CHICAGO, IL 60185		ERA VALDIVIA CONT., INC. 11909 SOUTH AVE. O CHICAGO, IL 60617		HEIN CONSTRUCTION 9130 INDUSTRIAL ROAD PEORIA, IL 61615		HOROWITZ CONCRETE 128 LEGION LANE EAST PEORIA, IL 61611		I.C.C.I. 420 PINECREST DRIVE EAST PEORIA, IL 61611	
Approved Engineer's Estimate																	
Item #	Item	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Property-Line Sidewalk: 4"	SF	14,250.0	\$5.25	\$74,812.50	\$4.56	\$64,980.00	\$4.80	\$68,400.00	\$5.19	\$73,957.50	\$4.85	\$69,112.50	\$5.20	\$74,100.00	\$5.20	\$74,100.00
2	Property-Line Sidewalk: 6"	SF	5,225.0	\$6.00	\$31,350.00	\$4.81	\$25,132.25	\$5.40	\$28,215.00	\$5.72	\$29,887.00	\$5.75	\$30,043.75	\$5.80	\$30,305.00	\$5.90	\$30,827.50
3	Property-Line Sidewalk: 8"	SF	100.0	\$7.00	\$700.00	\$5.40	\$540.00	\$6.25	\$625.00	\$7.08	\$708.00	\$6.50	\$650.00	\$6.46	\$646.00	\$6.80	\$680.00
4	Combination Curb Sidewalk: 4"	SF	4,550.0	\$7.25	\$32,987.50	\$6.27	\$28,528.50	\$6.00	\$27,300.00	\$6.20	\$28,210.00	\$7.30	\$33,215.00	\$6.75	\$30,712.50	\$6.35	\$28,892.50
5	Combination Curb Sidewalk: 6"	SF	1,050.0	\$7.50	\$7,875.00	\$6.29	\$6,604.50	\$6.70	\$7,035.00	\$6.79	\$7,129.50	\$7.70	\$8,085.00	\$7.00	\$7,350.00	\$7.20	\$7,560.00
6	Combination Curb Sidewalk: 8"	SF	950.0	\$8.00	\$7,600.00	\$6.39	\$6,070.50	\$7.50	\$7,125.00	\$7.55	\$7,172.50	\$8.20	\$7,790.00	\$7.50	\$7,125.00	\$8.00	\$7,600.00
7	Curb: 6" x 18"	LF	135.0	\$35.00	\$4,725.00	\$30.50	\$4,117.50	\$35.00	\$4,725.00	\$25.96	\$3,504.60	\$30.00	\$4,050.00	\$30.00	\$4,050.00	\$37.00	\$4,995.00
8	Steps: R/R	SF	25.0	\$40.00	\$1,000.00	\$34.00	\$850.00	\$40.00	\$1,000.00	\$17.70	\$442.50	\$35.00	\$875.00	\$32.00	\$800.00	\$46.00	\$1,150.00
9	Sidewalk/Steps: Removal Only	SF	175.0	\$2.50	\$437.50	\$4.10	\$717.50	\$2.00	\$350.00	\$4.72	\$826.00	\$3.00	\$525.00	\$1.50	\$262.50	\$2.00	\$350.00
10	Drive Approaches: Removal Only	SY	25.0	\$12.00	\$300.00	\$11.75	\$293.75	\$11.00	\$275.00	\$21.24	\$531.00	\$20.00	\$500.00	\$12.00	\$300.00	\$21.00	\$525.00
11	Incidental Bituminous Surfacing	SF	1,050.0	\$5.25	\$5,512.50	\$5.50	\$5,775.00	\$4.50	\$4,725.00	\$4.72	\$4,956.00	\$4.50	\$4,725.00	\$5.00	\$5,250.00	\$5.00	\$5,250.00
Remarks:		Total	As Read				\$143,609.50		\$149,775.00		\$157,324.60		\$159,571.25		\$160,901.00		\$161,930.00
		Bid	As Corrected	*	\$167,300.00												

* Show approved Engineer's estimate in this space.

CITY OF PEORIA, ILLINOIS
DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS
ENGINEERING DIVISION
TABULATION OF BIDS

PAGE 2 OF 2

Project SIDEWALK REPLACEMENT, GLEN OAK PHASE III

Place City Hall, Room 404 Date: February 10, 2011 Time 11:00 a.m.

Attended by: Jeff Smith, Ruth Blancaflor, Dennis Bruns

Proposal Guarantee

Terms

				Name and Address of Bidders		C&G CONCRETE 1906 MEADOWS AVENUE EAST PEORIA, IL 61611		P. A. ATHERTON 96 EICHHORN ROAD SPRING BAY, IL 61611		R. A. CULLINAN P.O. BOX 166 TREMONT, IL 61568		OTTO BAUM CO., I NC. 866 N. MAIN MORTON, IL 61550					
				Approved Engineer's Estimate													
Item #	Item	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Property-Line Sidewalk: 4"	SF	14,250.0	\$5.25	\$74,812.50	\$5.26	\$74,955.00	\$6.50	\$92,625.00	\$7.70	\$109,725.00	\$10.50	\$149,625.00		\$0.00		\$0.00
2	Property-Line Sidewalk: 6"	SF	5,225.0	\$6.00	\$31,350.00	\$6.21	\$32,447.25	\$7.50	\$39,187.50	\$8.11	\$42,374.75	\$11.75	\$61,393.75		\$0.00		\$0.00
3	Property-Line Sidewalk: 8"	SF	100.0	\$7.00	\$700.00	\$7.34	\$734.00	\$8.50	\$850.00	\$8.47	\$847.00	\$17.60	\$1,760.00		\$0.00		\$0.00
4	Combination Curb Sidewalk: 4"	SF	4,550.0	\$7.25	\$32,987.50	\$6.70	\$30,485.00	\$8.00	\$36,400.00	\$8.89	\$40,449.50	\$12.15	\$55,282.50		\$0.00		\$0.00
5	Combination Curb Sidewalk: 6"	SF	1,050.0	\$7.50	\$7,875.00	\$7.56	\$7,938.00	\$9.00	\$9,450.00	\$9.41	\$9,880.50	\$16.05	\$16,852.50		\$0.00		\$0.00
6	Combination Curb Sidewalk: 8"	SF	950.0	\$8.00	\$7,600.00	\$8.89	\$8,445.50	\$10.00	\$9,500.00	\$9.90	\$9,405.00	\$17.70	\$16,815.00		\$0.00		\$0.00
7	Curb: 6" x 18"	LF	135.0	\$35.00	\$4,725.00	\$37.06	\$5,003.10	\$50.00	\$6,750.00	\$58.71	\$7,925.85	\$78.00	\$10,530.00		\$0.00		\$0.00
8	Steps: R/R	SF	25.0	\$40.00	\$1,000.00	\$40.00	\$1,000.00	\$75.00	\$1,875.00	\$50.34	\$1,258.50	\$100.00	\$2,500.00		\$0.00		\$0.00
9	Sidewalk/Steps: Removal Only	SF	175.0	\$2.50	\$437.50	\$2.50	\$437.50	\$9.00	\$1,575.00	\$2.35	\$411.25	\$6.25	\$1,093.75		\$0.00		\$0.00
10	Drive Approaches: Removal Only	SY	25.0	\$12.00	\$300.00	\$12.00	\$300.00	\$9.00	\$225.00	\$16.46	\$411.50	\$29.00	\$725.00		\$0.00		\$0.00
11	Incidental Bituminous Surfacing	SF	1,050.0	\$5.25	\$5,512.50	\$5.00	\$5,250.00	\$4.50	\$4,725.00	\$2.80	\$2,940.00	\$12.60	\$13,230.00		\$0.00		\$0.00
Remarks:		Total	As Read				\$166,995.35		\$203,162.50		\$225,628.85		\$329,807.50		\$0.00		\$0.00
		Bid	As Corrected	*	\$167,300.00												

* Show approved Engineer's estimate in this space.